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טהרה מביאה לאדם לכל דבר שבקדשה, כי ידוע, שרצון נפש
הישראלי ליראה ולאהבה את השם הנכבד והנורא ולדבקה בו

ולעבדו עבודה שלמה ולקים כל המצוות כדת מה לעשות
בעדן חדוה חדוה, ששון ושמחה ימצא בה, ובעדן

עציבותא, עין במר יבכה ובמרירות יאנח בלב נשבר
ונדכה כדת מה לעשות. אבל מה יעשה האיש, שאין לבו

מסור בידו, ואינו יכול לעשות רצון אביו שבשמים כרצונו, ואין
לבו מתעורר ליראה ולאהבה ולעצב ולשמחה מה זו עושה,

טמאת ארץ העמים וטמאת גוף ונפש הן הם מסכים, המבדילין
בינינו לבין אבינו שבשמים, ועינינו חשכו

מראות מה למעלה כדי להתעורר, כי האיש המתעורר באיזה
דבר בפתע פתאום, בין לשמחה בין לעציבותא, הינו משום דאף
על גב דאיהו לא חזי, מזלה חזי (מגילה ג א) את אשר נגזר עליו
מלמעלה או על קרוביו. וכן בשעת עבודה לפעמים אדם
מתעורר לעבד עבודתו עבודה שלמה, בעדן חדוה חדוה, ובעדן
עציבותא עציבותא, והינו לפי שאותו יום או באותה שעה יש לו
זכות תולה, ומגלין לו מה למעלה:

ומאחר שטהרת הגוף גורם טהרת הנפש, הנה כי כן ראוי לזהר
מאד בטהרת הגוף, אולי יוכל להתחזק בתורה ויראה ואהבה
ושמחה ועבודה שלמה. ואם על ידי הטהרה ירויח כל דהוא
בעבודת הבורא, די לו לאדם לטרח אלף אלפים טרחות

ולהוציא כמה הוצאות על כך. ולכן אל ישוב מפני כל
לטבל
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במקוה טהרה, כל אשר יוכל לשם תשובה לטהר מטמאת
עוונותיו ובפרט לטהר מטמאתו אם נטמא בשום דבר, לא יעבר,
כי טהור טהור יקרא. הקדוש ברוך הוא טהור ומשרתיו טהורים,
והעובד את ה' בטהרה הנה שכרו טובה כפולה:

וידוע, שחמורה טמאה היוצאת מגופו, ולכן לו בכח יגבר לטבל
לקריו, דהינו כששמש מטתו, וכל שכן וקל וחמר אם ראה קרי

לאנסו, שראוי לזהר מאד, ולא יעבר מלטבל אולי תהוי
ארכא לשלותו. וכבר כתבו גורי האר''י ז''ל, שמי שארע לו

שראה קרי, חס ושלום, אם יטבל תכף באותו יום וישוב
אל ה', ירחמהו וימחה

המזיק שנברא מעוון קריו. ומי האיש אשר לא יחוס על נפשו
ויחיש מפלט לו. והאיש הירא את ה' הנכבד והנורא, יירא ויזחל
מלהזכיר שם ה' האים והנורא בעוד טמאתו בו, ועל זה הנזהר
נאמר (שמואל א ב ל) כי מכבדי אכבד:

ואזהרה שמענו לטבל כשהולך לבית הקברות לקבורת מת
וכדומה, כדי שלא יתאחזו בו הקלפות ורוח הטמאה, שאם הוא

טמא מצא מין את
מינו ונעור. וכן ביותר צריך לזהר כשחוזר מבית הקברות תכף
יטבל להעביר רוח הטמאה מעליו:

ובכלל הטהרה, שטהר ידים יוסיף אמץ. ויטל ידיו קדם כל למוד
וכל תפלה, ואין צריך לומר שיזהר מלגע תוך האזן ותוך
החטם או בכנה או במקומות המכסים בשעת התפלה

ובשעת הלמוד ובבואו לברך או לעת האכל, כי אפלו לא נגע
אלא בראש אצבע אחת, הרי נטמאו ידיו, וחיב בנטילת ידים,

כאשר חכמים הגידו, ולא יעבר על דברי חכמים בדבר קל,
כי יגדל ענשו מצד קלות הדבר. וביותר צריך לזהר במקום

שאין חסרון כיס ולא טרחא גדולה, כי יקצף האלקים על קולו
וחבל את מעשה ידיו, וטורפין לו תפלתו, ותושיה נדחה ממנו:
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וכן צריך לזהר בטהרת המלבושים שלא יהא בהם לכלוך
וטנוף צואה, או מי רגלים או שכבת זרע, ובזה צריך להזהיר
גדולים על הקטנים שיקנחו אותם יפה כדי שחפץ ה' בידם
יצליח, ויזכו לכתרה של תורה. וכן הגדולים צריכים לזהר בקנוח
באותו מקום. ושבח אני מנהג הנוהגים לקנח במים, שהוא
מקנח יפה, אבל המקנחים בניר או בסמרטוט, חוששני שאי
אפשר להם לקנח יפה. וידוע שצואה בפי הטבעת לכלי עלמא
אפלו כל דהוא מעכב, ותפלתו תועבה, חס ושלום (שו''ע או''ח
סי' עו סעיף ה):

וכן צריך לזהר בטהרת המקום שהוא מתפלל או לומד או
מברך, שיהא נקי ובר מכל צואה ומי רגלים, וביותר צריך

לזהר במקום שיש תינוקות קטנים, יעמד על המשמר ויבדק
יפה יפה, ויהא זהיר וזריז לבל יכנס חס ושלום, בגדר כי דבר
ה' בזה וכו' (במדבר טו לא) ובגדר ובזי יקלו (ש''א ב ל),

ותהיה תפלתו ולמודו וברכותיו תועבה, חס ושלום. ואזהרה
מטלת על האשה יותר מן האיש, וכל איש יזהיר את אשתו על
זה, וכל כיוצא בזה, יום ליום יביע אמר ויודיע חמר שבו, למען
ישמרו ולמען יעשו:

וכן צריך לזהר בטהרת גופו, שלא יהא כלי מלא צואה, ולא
יעבר מלבדק עצמו בכל בקר ובכל עת שהוא צריך, כי

ידוע, כי המשהה נקביו עובר משום בל תשקצו את נפשתיכם
(מכות טז, ב). נמצינו למדין, שמטמא את הנפש. ואמרו

רבותינו זכרונם לברכה (תענית יא, א) לעולם יראה אדם
כאלו קדוש שרוי בתוך מעיו, שנאמר (הושע יא ט) בקרבך

קדוש. ואמרו בזהר הקדוש דכי היכי דתשרה שכינתא
עלוהי מבעי לה לאזדהרא באתדכאותא

דגרמה ואתדכאותא דמשכנה. ופשיטא, כי אל נערץ בסוד
קדושים רבה ונורא, לא יקרב אלא אל האיש אשר הוא טהור.
ומצוה גוררת מצוה, כי הבא לטהר בטהרת גופו ומלבושיו,
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מסיעין אותו מן השמים להבין ולהשכיל בתורה ולעבד עבודתו
עבודה שלמה, וליראה ולאהבה את ה' הנכבד והנורא יראת ה'
טהורה:

ואם לעולם הטהרה במקוה היא טובה, על אחת כמה וכמה
בערבי שבתות וערבי ימים טובים וערב ראש חדש, שצריך
לעשות הכנה ולהיות כלי מוכן לקבל הארה ותוספת
קדשה, היורדת היא למטה בימים אלו, ומזיו שפעתם

ימשך קדשה על נפשו, רוחו ונשמתו, וישאר הארתם לכל
הימים. ואזהרה שמענו מגורי האר''י ז''ל לטבל גם בשחרית יום

שבת קדש, כי יש תוספת נפש רוח נשמה מבחינת יום השבת.
ואמרו שהאיש אשר לא היה טהור ולא יטבל, לא יחול עליו
תוספת נפש רוח נשמה. ומי שמע כזאת, ולא יאזר חיל לטבל,
ולא יעבר למען לא יאבד טובה הרבה. רק אם הוא אנוס
דרחמנא פטרה:
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